PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

EDITAL 06

CONVOCAÇÃO E CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA REAPLICAÇÃO DAS
PROVAS OBJETIVAS PARA OS CARGOS DE MÉDICO GINECOLOGISTA E MÉDICO

VETERINÁRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda, com supervisão da Comissão
Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 650/2023, torna público o presente
Edital contendo a CONVOCAÇÃO E CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA
REAPLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS PARA OS CARGOS DE MÉDICO
GINECOLOGISTA E MÉDICO VETERINÁRIO.

RATIFICA que as Provas Objetivas serão realizadas nos dias 10 (dez) de dezembro de 2023,
às 9:00h (nove horas) na escola EMEF Professor Accácio Vieira de Camargo, Rua Professor
Orlando de Oliveira e Silva nº 170 - Vila São Cristóvão, Tatuí/SP.

A alocação dos candidatos por sala consta do Anexo I, podendo ainda ser consultada na “área
restrita” do candidato, através do site www.planexcon.com.br.

CONVOCA, por fim, os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e homologadas, nos
termos acima indicados, a comparecer ao local da prova, com antecedência mínima de 60 (sessenta)
minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, documento original com foto e comprovante
de inscrição.

INFORMA, ainda, que a abertura dos portões será às 8h e o fechamento às 8:45h, não
sendo permitido o acesso aos locais de provas após o fechamento dos portões.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.tatui.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Tatuí e publicado no Jornal
de Circulação no Município, de forma resumida.

Tatuí, 02 de dezembro de 2023.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL